COMISION ESTATAL ELECTORAL
RELACION DE RENTAS
DEL MES DE ENERO 2012

DEPENDENCIA

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

TOTALES

CALLE NUMERO COLONIA RENTA
Madero Oriente 4066 Int. D Carr. Mty.-Miguel Aleman 80,666.27
Madero Poniente 1420 Centro 582,243.69
Arteaga Poniente y Extensién (Carlos Salazar) 1452, 1458, 1462, 1468 Centro 59,293.88
Vallarta Norte Extension 818 Centro 10,000.00
Madero Poniente 1423 Pte. Centro 80,460.50
812,664.34

IVA

12,906.60

93,158.99

9,487.02

1,600.00

12,873.68

130,026.29

RENTA
+IVA

93,572.87

675,402.68

68,780.90

11,600.00

93,334.18

942,690.63

ARRENDADOR

Elvira Quiroga Gémez
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Eutimio Martinez Cisneros




