COMISION ESTATAL ELECTORAL RELACIÓN DE RENTAS DEL MES DE ENERO 2012

DEPENDENCIA	CALLE	NÚMERO	COLONIA	RENTA	IVA	RENTA + IVA	ARRENDADOR
Comisión Estatal Elector	ral Madero Oriente	4066 Int. D	Carr. MtyMiguel Alemán	80,666.27	12,906.60	93,572.87 Elvira	a Quiroga Gómez
Comisión Estatal Elector	ral Madero Poniente	1420	Centro	582,243.69	93,158.99	675,402.68 Coor	dinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Comisión Estatal Elector	ral Arteaga Poniente y Extensión (Carlos Salaz	zar) 1452, 1458, 1462, 1468	Centro	59,293.88	9,487.02	68,780.90 Coor	dinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Comisión Estatal Elector	ral Vallarta Norte Extensión	818	Centro	10,000.00	1,600.00	11,600.00 Coor	dinadora de Proyectos Inmobiliarios, S.A. DE C.V.
Comisión Estatal Elector	ral Madero Poniente	1423 Pte.	Centro	80,460.50	12,873.68	93,334.18 Eutin	nio Martínez Cisneros
TOTALES				812,664.34	130,026.29	942,690.63	